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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 30 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
03/12/2022 - 10:55 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

Mladje Juniorke

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:11.37 592 -Q
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.52 33.80 150m: 1:38.20 33.68 200m: 2:11.37 33.17

2. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:14.20 555 -R
50m: 30.43 30.43 100m: 1:04.27 33.84 150m: 1:39.71 35.44 200m: 2:14.20 34.49

3. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:14.36 553 -Q
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.61 34.04 150m: 1:40.08 35.47 200m: 2:14.36 34.28

4. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:14.39 553 -Q
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.62 34.32 150m: 1:40.63 35.01 200m: 2:14.39 33.76

5. KRISKA, Ena 07 11. April 2:14.71 549 -Q
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.30 34.08 150m: 1:39.90 34.60 200m: 2:14.71 34.81

6. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:18.24 508 -Q
50m: 32.10 32.10 100m: 1:06.65 34.55 150m: 1:42.78 36.13 200m: 2:18.24 35.46

7. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 2:18.39 506 -Q
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.78 35.38 150m: 1:43.53 36.75 200m: 2:18.39 34.86

8. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 2:18.56 504 -Q
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.05 35.23 150m: 1:42.53 35.48 200m: 2:18.56 36.03

9. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:20.97 479 -R
50m: 31.14 31.14 100m: 1:06.22 35.08 150m: 1:43.49 37.27 200m: 2:20.97 37.48

10. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 2:22.77 461 -R
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.73 35.20 150m: 1:44.70 37.97 200m: 2:22.77 38.07

11. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:23.10 458 -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.80 35.85 150m: 1:46.25 38.45 200m: 2:23.10 36.85

12. DELIC, Sara 07 Proleter 2:23.71 452 -
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.68 37.25 150m: 1:48.47 37.79 200m: 2:23.71 35.24

13. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:24.01 449 -
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.73 35.54 150m: 1:45.65 37.92 200m: 2:24.01 38.36

14. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:24.61 443 -
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.82 36.77 150m: 1:48.28 37.46 200m: 2:24.61 36.33

15. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:24.69 443 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.23 36.63 150m: 1:47.38 38.15 200m: 2:24.69 37.31

16. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 2:25.71 433 -
50m: 30.72 30.72 100m: 1:06.72 36.00 150m: 1:47.14 40.42 200m: 2:25.71 38.57

17. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:26.31 428 -
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.87 38.00 150m: 1:50.09 38.22 200m: 2:26.31 36.22

18. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:26.67 425 -
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.68 37.30 150m: 1:49.01 38.33 200m: 2:26.67 37.66

19. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:26.80 424 -
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.88 38.09 150m: 1:50.98 39.10 200m: 2:26.80 35.82

20. CVETKOVIĆ, Angelina 07 Mornar 2:27.82 415 -
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.83 37.19 150m: 1:49.62 38.79 200m: 2:27.82 38.20

21. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:32.28 380 -
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.28 38.59 150m: 1:53.30 40.02 200m: 2:32.28 38.98
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 30, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim

Starije Juniorke

1. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:04.52 695 -Q
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.78 31.58 150m: 1:32.75 31.97 200m: 2:04.52 31.77

2. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:04.77 691 -Q
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.37 31.85 150m: 1:33.05 31.68 200m: 2:04.77 31.72

3. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:06.77 658 -Q
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.56 32.51 150m: 1:35.12 32.56 200m: 2:06.77 31.65

4. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:08.03 639 -Q
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.01 32.20 150m: 1:34.81 32.80 200m: 2:08.03 33.22

5. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:10.14 608 -R
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.72 32.70 150m: 1:36.26 33.54 200m: 2:10.14 33.88

6. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:11.05 596 -R
50m: 31.59 31.59 100m: 1:04.93 33.34 150m: 1:37.74 32.81 200m: 2:11.05 33.31

7. SIMSIC, Divna 05 PK "BPK" Bgd 2:12.60 575 -Q
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.19 33.70 150m: 1:38.92 34.73 200m: 2:12.60 33.68

8. ROMIC, Vanja 06 Spartak Subotica 2:13.04 570 -R
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.63 33.75 150m: 1:39.28 34.65 200m: 2:13.04 33.76

9. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:15.16 543 -
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.51 34.33 150m: 1:40.43 34.92 200m: 2:15.16 34.73

10. LABUS, Lara 06 Partizan 2:16.48 528 -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.53 34.83 150m: 1:41.87 35.34 200m: 2:16.48 34.61

11. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak Subotica 2:24.27 447 -
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.18 36.64 150m: 1:46.96 37.78 200m: 2:24.27 37.31

12. TASIC, Ivona 05 Dubocica 2:25.85 432 -
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.10 37.27 150m: 1:48.97 37.87 200m: 2:25.85 36.88

13. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 2:31.25 387 -
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.68 38.72 150m: 1:52.67 39.99 200m: 2:31.25 38.58

Juniorke

1. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:04.52 695 -Q
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.78 31.58 150m: 1:32.75 31.97 200m: 2:04.52 31.77

2. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:04.77 691 -Q
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.37 31.85 150m: 1:33.05 31.68 200m: 2:04.77 31.72

3. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:06.77 658 -Q
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.56 32.51 150m: 1:35.12 32.56 200m: 2:06.77 31.65

4. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:08.03 639 -Q
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.01 32.20 150m: 1:34.81 32.80 200m: 2:08.03 33.22

5. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:10.14 608 -R
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.72 32.70 150m: 1:36.26 33.54 200m: 2:10.14 33.88

6. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:11.05 596 -R
50m: 31.59 31.59 100m: 1:04.93 33.34 150m: 1:37.74 32.81 200m: 2:11.05 33.31

7. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:11.37 592 -Q
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.52 33.80 150m: 1:38.20 33.68 200m: 2:11.37 33.17

8. SIMSIC, Divna 05 PK "BPK" Bgd 2:12.60 575 -Q
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.19 33.70 150m: 1:38.92 34.73 200m: 2:12.60 33.68
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 30, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

9. ROMIC, Vanja 06 Spartak Subotica 2:13.04 570 -R
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.63 33.75 150m: 1:39.28 34.65 200m: 2:13.04 33.76

10. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:14.20 555 -R
50m: 30.43 30.43 100m: 1:04.27 33.84 150m: 1:39.71 35.44 200m: 2:14.20 34.49

11. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:14.36 553 -Q
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.61 34.04 150m: 1:40.08 35.47 200m: 2:14.36 34.28

12. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:14.39 553 -Q
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.62 34.32 150m: 1:40.63 35.01 200m: 2:14.39 33.76

13. KRISKA, Ena 07 11. April 2:14.71 549 -Q
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.30 34.08 150m: 1:39.90 34.60 200m: 2:14.71 34.81

14. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:15.16 543 -
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.51 34.33 150m: 1:40.43 34.92 200m: 2:15.16 34.73

15. LABUS, Lara 06 Partizan 2:16.48 528 -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.53 34.83 150m: 1:41.87 35.34 200m: 2:16.48 34.61

16. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:18.24 508 -Q
50m: 32.10 32.10 100m: 1:06.65 34.55 150m: 1:42.78 36.13 200m: 2:18.24 35.46

17. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 2:18.39 506 -Q
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.78 35.38 150m: 1:43.53 36.75 200m: 2:18.39 34.86

18. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 2:18.56 504 -Q
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.05 35.23 150m: 1:42.53 35.48 200m: 2:18.56 36.03

19. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:20.97 479 -R
50m: 31.14 31.14 100m: 1:06.22 35.08 150m: 1:43.49 37.27 200m: 2:20.97 37.48

20. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 2:22.77 461 -R
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.73 35.20 150m: 1:44.70 37.97 200m: 2:22.77 38.07

21. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:23.10 458 -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.80 35.85 150m: 1:46.25 38.45 200m: 2:23.10 36.85

22. DELIC, Sara 07 Proleter 2:23.71 452 -
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.68 37.25 150m: 1:48.47 37.79 200m: 2:23.71 35.24

23. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:24.01 449 -
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.73 35.54 150m: 1:45.65 37.92 200m: 2:24.01 38.36

24. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak Subotica 2:24.27 447 -
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.18 36.64 150m: 1:46.96 37.78 200m: 2:24.27 37.31

25. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:24.61 443 -
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.82 36.77 150m: 1:48.28 37.46 200m: 2:24.61 36.33

26. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:24.69 443 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.23 36.63 150m: 1:47.38 38.15 200m: 2:24.69 37.31

27. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 2:25.71 433 -
50m: 30.72 30.72 100m: 1:06.72 36.00 150m: 1:47.14 40.42 200m: 2:25.71 38.57

28. TASIC, Ivona 05 Dubocica 2:25.85 432 -
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.10 37.27 150m: 1:48.97 37.87 200m: 2:25.85 36.88

29. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:26.31 428 -
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.87 38.00 150m: 1:50.09 38.22 200m: 2:26.31 36.22

30. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:26.67 425 -
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.68 37.30 150m: 1:49.01 38.33 200m: 2:26.67 37.66

31. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:26.80 424 -
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.88 38.09 150m: 1:50.98 39.10 200m: 2:26.80 35.82
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 30, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

32. CVETKOVIĆ, Angelina 07 Mornar 2:27.82 415 -
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.83 37.19 150m: 1:49.62 38.79 200m: 2:27.82 38.20

33. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 2:31.25 387 -
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.68 38.72 150m: 1:52.67 39.99 200m: 2:31.25 38.58

34. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:32.28 380 -
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.28 38.59 150m: 1:53.30 40.02 200m: 2:32.28 38.98

Apsolutna

1. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 2:02.41 731 -Q
50m: 28.44 28.44 100m: 59.77 31.33 150m: 1:31.39 31.62 200m: 2:02.41 31.02

2. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:04.52 695 -Q
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.78 31.58 150m: 1:32.75 31.97 200m: 2:04.52 31.77

3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:04.77 691 -Q
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.37 31.85 150m: 1:33.05 31.68 200m: 2:04.77 31.72

4. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:06.42 664 -Q
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.78 32.41 150m: 1:35.13 33.35 200m: 2:06.42 31.29

5. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:06.77 658 -Q
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.56 32.51 150m: 1:35.12 32.56 200m: 2:06.77 31.65

6. CULIBRK, Tea 04 11. April 2:06.94 656 -Q
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.96 32.08 150m: 1:33.89 32.93 200m: 2:06.94 33.05

7. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:08.03 639 -Q
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.01 32.20 150m: 1:34.81 32.80 200m: 2:08.03 33.22

8. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 2:08.63 630 -Q
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.12 32.20 150m: 1:35.13 33.01 200m: 2:08.63 33.50

9. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:10.14 608 -R
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.72 32.70 150m: 1:36.26 33.54 200m: 2:10.14 33.88

10. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:11.05 596 -R
50m: 31.59 31.59 100m: 1:04.93 33.34 150m: 1:37.74 32.81 200m: 2:11.05 33.31

11. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:11.37 592 -Q
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.52 33.80 150m: 1:38.20 33.68 200m: 2:11.37 33.17

12. SIMSIC, Divna 05 PK "BPK" Bgd 2:12.60 575 -Q
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.19 33.70 150m: 1:38.92 34.73 200m: 2:12.60 33.68

13. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 2:12.84 572 -
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.31 33.09 150m: 1:37.93 34.62 200m: 2:12.84 34.91

14. ROMIC, Vanja 06 Spartak Subotica 2:13.04 570 -R
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.63 33.75 150m: 1:39.28 34.65 200m: 2:13.04 33.76

15. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:14.20 555 -R
50m: 30.43 30.43 100m: 1:04.27 33.84 150m: 1:39.71 35.44 200m: 2:14.20 34.49

16. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:14.36 553 -Q
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.61 34.04 150m: 1:40.08 35.47 200m: 2:14.36 34.28

17. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:14.39 553 -Q
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.62 34.32 150m: 1:40.63 35.01 200m: 2:14.39 33.76

18. KRISKA, Ena 07 11. April 2:14.71 549 -Q
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.30 34.08 150m: 1:39.90 34.60 200m: 2:14.71 34.81

19. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:15.16 543 -
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.51 34.33 150m: 1:40.43 34.92 200m: 2:15.16 34.73
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 30, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

20. LABUS, Lara 06 Partizan 2:16.48 528 -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.53 34.83 150m: 1:41.87 35.34 200m: 2:16.48 34.61

21. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:18.24 508 -Q
50m: 32.10 32.10 100m: 1:06.65 34.55 150m: 1:42.78 36.13 200m: 2:18.24 35.46

22. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 2:18.39 506 -Q
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.78 35.38 150m: 1:43.53 36.75 200m: 2:18.39 34.86

23. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 2:18.56 504 -Q
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.05 35.23 150m: 1:42.53 35.48 200m: 2:18.56 36.03

24. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:20.97 479 -R
50m: 31.14 31.14 100m: 1:06.22 35.08 150m: 1:43.49 37.27 200m: 2:20.97 37.48

25. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 2:22.77 461 -R
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.73 35.20 150m: 1:44.70 37.97 200m: 2:22.77 38.07

26. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:23.10 458 -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.80 35.85 150m: 1:46.25 38.45 200m: 2:23.10 36.85

27. DELIC, Sara 07 Proleter 2:23.71 452 -
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.68 37.25 150m: 1:48.47 37.79 200m: 2:23.71 35.24

28. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:24.01 449 -
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.73 35.54 150m: 1:45.65 37.92 200m: 2:24.01 38.36

29. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak Subotica 2:24.27 447 -
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.18 36.64 150m: 1:46.96 37.78 200m: 2:24.27 37.31

30. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:24.61 443 -
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.82 36.77 150m: 1:48.28 37.46 200m: 2:24.61 36.33

31. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:24.69 443 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.23 36.63 150m: 1:47.38 38.15 200m: 2:24.69 37.31

32. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 2:25.71 433 -
50m: 30.72 30.72 100m: 1:06.72 36.00 150m: 1:47.14 40.42 200m: 2:25.71 38.57

33. TASIC, Ivona 05 Dubocica 2:25.85 432 -
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.10 37.27 150m: 1:48.97 37.87 200m: 2:25.85 36.88

34. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:26.31 428 -
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.87 38.00 150m: 1:50.09 38.22 200m: 2:26.31 36.22

35. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:26.67 425 -
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.68 37.30 150m: 1:49.01 38.33 200m: 2:26.67 37.66

36. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:26.80 424 -
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.88 38.09 150m: 1:50.98 39.10 200m: 2:26.80 35.82

37. CVETKOVIĆ, Angelina 07 Mornar 2:27.82 415 -
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.83 37.19 150m: 1:49.62 38.79 200m: 2:27.82 38.20

38. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 2:31.25 387 -
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.68 38.72 150m: 1:52.67 39.99 200m: 2:31.25 38.58

39. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:32.28 380 -
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.28 38.59 150m: 1:53.30 40.02 200m: 2:32.28 38.98

bolestan OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina -
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